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CTU M a I I Trung Duong Luu <luutd@ctu.edu.vn>

Vé viéc nang cap tai khoan Google Meet phuc vu cac I&p hoc trwc tuyén hoc ky 1
nam hoc 2023-2024

Luu Trung Duong 001157 <luutd@ctu.edu.vn> Thu, Aug 3, 2023 at 4:56 PM
To: Dinh Van Duy 002826 <dvduy@ctu.edu.vn>, Tran Van Ty <tvty@ctu.edu.vn>, Huynh Quoc Khanh 002587
<hgkhanh@ctu.edu.vn>, Phan Thanh Luong 000451 <ptluong@ctu.edu.vn>, Nguyen Van Can <vancan@ctu.edu.vn>, Tran
Thanh Hung 001064 <tthung@ctu.edu.vn>, Tran Nhan Dung 000744 <tndung@ctu.edu.vn>, "Pham Duy Nghiep (CTU)"
<pdnghiep@ctu.edu.vn>, Truong Quoc Bao 001256 <tgbao@ctu.edu.vn>, Tran Huu Danh 001452 <thdanh@ctu.edu.vn>,
Nguyen Thi Tram 002129 <nttram@ctu.edu.vn>, Nguyen Minh Luan 001061 <nmluan@ctu.edu.vn>, Nguyen Thi Kim Lan
001463 <ntklan@ctu.edu.vn>, Nguyen Doan Trinh 002840 <ndtrinh@ctu.edu.vn>, Nguyen Nam Phuong 002289
<namphuong@ctu.edu.vn>, Lam Thi Bich Tram 002590 <ltbtram@ctu.edu.vn>, Nguyen Van Khue 002284
<nvkhue@ctu.edu.vn>, Nguyen Thu Huong <thuhuong@ctu.edu.vn>, Chau Hoang Théan - Khoa Luéat - CTU
<chthan@ctu.edu.vn>, Thi Sinh Hién Huynh <htshien@ctu.edu.vn>, Vo Thi Phuong Uyen 002682 <vtpuyen@ctu.edu.vn>,
Nguyen Thi Hang Diem Mi KL-CTU <nthdmi@ctu.edu.vn>, Phan Huy Hung 000983 <phhung@ctu.edu.vn>, Than Thi Ngoc
Bich 002588 <ttnbich@ctu.edu.vn>, Quynh Phuong Thanh Le <Igpthanh@ctu.edu.vn>, Tran Hong Ca 002493
<thca@ctu.edu.vn>, Nguyen Chi Hieu 002088 <nchieu@ctu.edu.vn>, Nguyen Huynh Anh 002561 <huynhanh@ctu.edu.vn>,
Vo Thi Bao Tram 002562 <vtbtram@ctu.edu.vn>, Nguyen Anh Thu 002492 <nathu@ctu.edu.vn>, Nguyen Tuan Kiet 002681
<ntuankiet@ctu.edu.vn>, Vo Nguyen Nam Trung 2290 <vnntrung@ctu.edu.vn>, Lam Ba Khanh Toan 2388
<Ibktoan@ctu.edu.vn>, Chau Thi Le Duyen 001781 <ctlduyen@ctu.edu.vn>, Le Long Hau 001753 <llhau@ctu.edu.vn>,
Truong Khanh Vinh Xuyen 001869 <tkvxuyen@ctu.edu.vn>, Huynh Viet Khai <hvkhai@ctu.edu.vn>, Nguyen Xuan Loc
002655 <nxloc@ctu.edu.vn>, L& Minh Twong - CTU <Imtuong@ctu.edu.vn>, Tran Chi Nhan 002856 <tcnhan@ctu.edu.vn>,
"Lvkhoa@ctu. edu. vn" <Lvkhoa@ctu.edu.vn>, Minh Thai TRUONG <tmthai@ctu.edu.vn>, Pham Phuwong Tam
<pptam@ctu.edu.vn>, Nguyen Trong Hong Phuc 002001 <nthphuc@ctu.edu.vn>, Huynh Minh Hien 001259
<hmhien@ctu.edu.vn>, Huynh Chi Minh Huyen 001262 <hcmhuyen@ctu.edu.vn>, Tran Ngoc Bao Chau 002971
<tnbchau@ctu.edu.vn>, Duy Cuéng Nguyén <ndcuong@ctu.edu.vn>, Hoai Nhan Le <lhnhan@ctu.edu.vn>, Tran Ngoc Tam
002839 <tntam@ctu.edu.vn>, Nguyen Thi Don 000028 <ntdon@ctu.edu.vn>, Phan Kim Dinh 000027 <pkdinh@ctu.edu.vn>,
Pham Bich Nhw <pbnhu@ctu.edu.vn>, Hop Nguyen Van <nvhop@ctu.edu.vn>, Nguyen Thanh Phuong 000267
<ntphuong@ctu.edu.vn>, Vo Nam Son 001799 <vnson@ctu.edu.vn>, Dang Thi Hoa 001857 <dthoa@ctu.edu.vn>, Pham
Tuan Anh 002718 <ptanh@ctu.edu.vn>, Ngo Thi Thanh Thuy 002549 <ngothuy@ctu.edu.vn>

Cc: Tran Trung Tinh BGH <tttinh@ctu.edu.vn>, Nguyen Hieu Trung <nhtrung@ctu.edu.vn>, nmtri <nmtri@ctu.edu.vn>,
Nguyen Ky Tuan Son 000943 <nktson@ctu.edu.vn>, Le Thanh Sang 002209 <Itsang@ctu.edu.vn>, Tran Nguyen Khai Minh
002210 <tnkminh@ctu.edu.vn>, Tran Thi Tieu Loc TTTT <tttloc@ctu.edu.vn>, Nguyen Van Ty 002586 <nvty@ctu.edu.vn>,
Nguyen Van Cuong 000466 <nvcuong@ctu.edu.vn>, Phan Trung Hien 001198 <pthien@ctu.edu.vn>, Le Khuong Ninh
000543 <Ikninh@ctu.edu.vn>, Nguyen Van Cong 000407 <nvcong@ctu.edu.vn>, Le Van Vang 002143 <lvvang@ctu.edu.vn>,
Vu Ngoc Ut 001578 <vnut@ctu.edu.vn>, Bui Thanh Thao 001607 <btthao@ctu.edu.vn>, Ngo Thanh Phong 001100
<ngophong@ctu.edu.vn>, Trinh Quoc Lap 000199 <tglap@ctu.edu.vn>, Huynh Anh Huy <hahuy@ctu.edu.vn>, Nguyen Van
Thanh 000749 <nvthanh@ctu.edu.vn>

Kinh g&i Quy Thay/Cb,

1. Trung tam TT-QTM da mua goi nang cép cho tai khoan Google Workspace cua qui. thay c6 dé phuc vu

giang day truc tuyén, véi goi nang cap nay qui thay st dung phan giang day trwc tuyén bang Google Meet qua dia chi
email cia minh véi cac tinh nang nang cao nhw sau:

- S6 lwong sinh vién tham gia ddng thei: 250 sinh vién

- H6 tror Ghi hinh budi hoc

- Tw déng diém danh sinh vién tham gia hoc

- Tang cwdng dd 6n dinh trong két ndi

- Loc nhiéu, tap am

- H6 tro mét sb tinh nang: cau héi trong qua trinh hoc, whiteboard, chia nhém thao luan...

Cac huéng dan vé st dung Google Meet qui thay/co vui long xem hwéng dan tai https:/helpdesk.ctu.edu.vn/day-hoc-
truc-tuyen/

2. Theo Qui ché dao tao truc tuyén ctia Trwong (Piéu 17, Quyét dinh sb 25/QP-DHCT, ngay 10/01/2022) va theo qui dinh
vé tiéu chi trong tao truc tuyén ctia bd (4740/QP-BGDOT ngay 30 thang 12 ndm 2022 cua B¢ trudng B6 Giao duc va Bao
tao), cac hoc phan giang day tryc tuyén ngoai viéc giang day trwc tuyén truc tiép qua Google Meet (Zoom/Team...) cac
hoc phan nay phai dwoc trién khai trén hé théng Elearning cla Trwong dé:

- Sinh vién c6 thé dat cau héi trao dbi, thao luan qua cac dién dan

- Sinh vién cé thé xem lai cac bai gidng Video, cac bai trinh bay, tai liéu tham khao ...
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- Lam bai tap dé kiém tra kién thirc ...
Do d6 Trung tam kinh dé nghi qui thay/co: ) o
a. Mai hoc phan/méi nhom hoc phan gidng day trwc tuyén tao mot I&p hoc trén Elearning clia Trweong dé trién khai cac

ndi dung gidng day nhw trén cho sinh vién, quy thay cé cé thé tham khao hwéng dan trén https://helpdesk.ctu.edu.vn/day-

hoc-truc-tuyen/63-hdsd-e-learning.html dé thwc hién (trong mét vai tudn téi Trung tam sé trién khai cac bubi huéng dén
str dung hé théng Elearning cho Giadng vién Truong)

b. Khi gidng day trwc tuyén tryc tiép bang Google Meet, qui thdy c6 ghi hinh lai budi hoc dé lam video bai gidng cho hoc
phan trén elearning dé gitp sinh vién cé thé xem lai nhixng phan chwa hiéu hodc sinh vién véng c6 thé tw hoc, viéc cat
ghép céc video (néu cén) Trung tam sé hd tro qui thay cd thuwc hién trong thoi gian dau va hwéng dan dé qui thay co
thwe hién trong thoi gian toi.

Trong qué trinh gidng day va s dung cac cong cu trén néu can hd tro gi qui thay/co vui ldng lién hé véi cd Tran Thi Tidu
Léc qua email: tttloc@ctu.edu.vn, dién thoai/zalo: 0907042722

Xin cam on va tran trong kinh chao./.

Lwu Trang Dwong
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